ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» октября 2019 года						       		  № 1211

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление Администрации города Твери от 18.04.2012 № 778
«Об утверждении реестра муниципальных услуг в городе Твери»

В соответствии с постановлением Администрации города Твери от 01.07.2011 № 1123 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг в городе Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 18.04.2012 № 778 «Об утверждении реестра муниципальных услуг в городе Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле Постановления:
1) слова «муниципальных услуг администрацией города» заменить словами «муниципальных услуг Администрацией города»,
2) слова «постановлением администрации города» заменить словами «постановлением Администрации города Твери»;
1.2. В пункте 1 Постановления слова «в новой редакции» исключить;
1.3. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								       А.В. Огоньков